MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1625/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 20 de julho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 2823/18, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, fomos cientificados
pelos setores competentes do Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE,
que conforme visita ao local e em contato com os moradores residentes ao redor da
área de lazer em questão, mesmo sabendo da isenção do consumo da água, não
houve o interesse e a aceitação quanto à responsabilidade no uso correto, ou mesmo
na comunicação junto ao DAAE em caso de vandalismo no hidrômetro. Dessa forma, e
ainda consideração à necessidade da formalização do cadastro para ligação, não
será possível o atendimento da solicitação.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

o que for·~
'::~
.S.:.
t ·.)

RB. (G. 41.632/lB)

AL
Chefe

,..,)
C.·.t

' I 'SI
- ·J ·--}" .. ;1
(S:t
:~

0)

t:S:r
\S:I
co cr·.
(_r)
0)

-o

""' C:• ......
C:•

p
C:•

~
~
~
R

~
~
~ ; ...,